
 Navigační menu pro nevidomé a slabozraké uživatele

 Služby pro nevidomé a slabozraké uživatele


  	
	



			
                                   

				
				 
	          
            [image: Intranet - pro zaměstnance - mail]
 
         


					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					 
								EN
    
						.
            
            .
					

				

			

			
			
				
					
						MenuKatalogMoje konto					


					
						 
	Katalogy a databáze
	Pro čtenáře
	Pro knihovny
	Pro školy
	O knihovně
	Otevírací doba
	Kontakty
	 


					

					 


					
						
							
							
							
							
						

					

				

			
			
			
	     
    	  
[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

           
        
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
        
        
	         
                    
            8        
            
    
    
        
        
    	         
                 
        	Rychlá volba:                     
            Digitální knihovna                    
            Online databáze                   
            Poprvé v knihovně                    
            Ceník                   
            Novinky ve fondu                   
            Odkazy                   
            Informace pro znevýhodněné osoby                      
                      
        
	         
        		             
            Aktuálně
                             
                                           
                
                    
                        Kalendář dětských akcí
                

                    
                    
                        Kalendář dospělých akcí
                
                      
                                        
            
	         
        
	         
                 
                  
        
	         
                         
              
 
     
   
                     
                
                
                
               
            
        
        
            
                  
        
	         
        		             
                  
		
		      [image: Staň se knihovníkem]
        
		              
		  Staň se knihovníkem


		   
                   10.04. 2024,
            
      pobočka Vltava,       
            15.00 - 18.00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Štěstěna napříč hudební historií]
        
		              
		  Štěstěna napříč hudební historií


		   
                   11.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       18.30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Čtení se Zauzlínou / Na Sadech]
        
		              
		  Čtení se Zauzlínou / Na Sadech


		   
                   12.04. 2024,
            
      Na Sadech 27,       
      oddělení pro děti,       16:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: JEFIS DUO]
        
		              
		  JEFIS DUO


		   
                   15.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH]
        
		              
		  ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH


		   
                   15.04. - 25.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Předškoláček s Terezou]
        
		              
		  Předškoláček s Terezou


		   
                   16.04. 2024,
            
      pobočka Čtyři Dvory,       
            16:00 - 17:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Bibliotheca kvíz 2]
        
		              
		  Bibliotheca kvíz 2


		   
                   16.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí, u pultu,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Odpoledne pro ženy]
        
		              
		  Odpoledne pro ženy


		   
                   17.04. 2024,
            
      pobočka Suché Vrbné,       
            16:30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

         			                 
                                  
                
		             
            
	         
        
           	         
        		             
            				                 
                                    
                    Více aktualit                     
                                                    
                                      
                    Výstavy                     
                    		             
            
	         
        
        
        
    
   

	
	

  
		Doporučujeme z našeho fondu



			Knihy
	E-knihy
	Audio CD
	Filmová DVD
	Časopisy
	Digitalizované dokumenty
	Hry


	




	
		
  			
		  				
				 
        [image: Římské prázdniny /  Viktoria Tokarevová ; [z ruských originálů přeložila Martina Vašíková] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Římské procházky   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Římské provincie a Limes romanus (ve střední a západní Evropě)   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Římské smlouvy   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Římské tajemství   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Římský císař, český král /  Alexej Pludek (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		
	
		
				
		
				
		  				
				
        [image: Mít vše hotovo v praxi : cvičebnice produktivity bez stresu / David Allen a Brandon Hall ; překlad Filip Drlík (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Nástroje proti úzkosti : vyladění vaší mysli a zvládání problematických situací v každodenním životě / Alice Boyes ; překlad Lenka Štěpáníková (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Osudový návrat /  Eloisa James ; z anglického originálu Wilde in love ... přeložila Eva Fuková (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Deník malého Minecrafťáka : komiks. Cube Kid, Pirate Sourcil, Jez, Odone ; překlad: Martin Herodek (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Zeď mezi námi = Die Mauer zwischen uns / Danuše Siering, Kateřina Černá, Veronika Jonášová, Karin Zadrick (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Matematika 9   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si elektronické verze nejnovějších českých titulů. Nabízíme více než 16286 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    

		
    				
		  				
				 
        [image: S Medovníčkem do pohádky ; Medovníčkova dobrodružství / Jan Lebeda (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Spasitel Duny /  Frank Herbert (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Terry Pratchett : život v poznámkách pod čarou / Rob Wilkins (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Miss Dior /  Justine Picardie ; přeložili Kateřina Klabanová a Rani Tolimat (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Petr Kachna /  Arthur Ransome ; z anglického originálu Peter Duck přeložila Zora Wolfová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Přítelkyně z kamenné vily /  Frances Mayesová ; z anglického originálu Women in sunlight přeložila Zuzana Mayerová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si domů Vaše oblíbené hudební tituly. Nabízíme více než 15858 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    
    


 
 
    		
		
				
		  				
				 
        [image: Kočár do Vídně  režie Karel Kachyňa (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Pražákům, těm je hej  režie Karel Smyczek, Michael Kocáb (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Žebrácká opera  režie Jiří Menzel (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Vražda ing. Čerta  režie Ester Krumbachová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Lucie a zázraky  režie Ota Koval (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Den sedmý, osmá noc  režie Evald Schorm (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si Váš oblíbený film. Nabízíme více než 3432 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		


		
		
		
		
		
		
				
		  				
				 
        [image: Current opinion in anesthesiology : české vydání  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Acta medicinae   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Orea light : lidé - inspirace - gourmet - hotelové tipy  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: The Czech economy development in ... /  Czech Statistical Office, Cross-thematic Analyses Department (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Počet obyvatel v obcích České republiky s promítnutím územních změn k ... /  zpracoval odbor statistiky obyvatelstva [ČSÚ] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Tendence a faktory makroekonomického vývoje a kvality života v České republice v roce ... /  zpracovalo oddělení svodných analýz ČSÚ (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Navštivte oddělení periodik na Lidické 1. Můžete si přečíst přes 23137 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




		
    		
		  				
				 
        [image: Ústředí Selských Jízd 1928-1931   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Vaterländisch-historische Aufsätze.  von Maximilian František Millauer (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Versuch einer Siedlungs-Geschichte des Böhmerwaldes /  Valentin Schmidt (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Verzeichniss der auf der Domaine Krumau in Böhmen wild Wachsenden, verwilderten und gewöhnlich cultivirten Pflanzen /  zusammengestellt von Wilibald Rodler (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Verzeichniss der Pflanzen, welche sich im Theresienthale auf der gräflichen Buquoyschen Herrschaft Gratzen in Böhmen befinden   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Veselí - Lomnice - Hluboká  Jos. Bělohlav (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Digitální archiv periodik, monografií, map ... obsahuje přes 64964 titulů. Zobrazit digitální archiv.  
    
			 

		

		
		



		
    		
		  				
				 
        [image: Portal : nespolečenská hra o sbírání dortů  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Labyrinth : Česká republika  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Arkham horror : desková hra na motivy knih H.P. Lovecrafta  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Detektiv po stopách zločinu   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: This War of Mine : desková hra  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Pán prstenů : karetní hra  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zahrajte si doma společenské hry - půjčíme Vám je. Nabízíme více než 1110 her. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




	





			
				

					
						Kontakt

						
							Na Sadech 27,

							370 59 České Budějovice

							+420 386 111 211 (ústředna)

							IČO: 00073504

							Datová schránka: r7ukktd

							pult@cbvk.cz   [image: Napište nám]

              [image: facebook]
              [image: Instagram] 
						

					


					
						Otevírací doba

							Lidická 1
	Na Sadech 27
	Č. Dvory, Rožnov, S. Vrbné, Vltava
	Zlatá Koruna


					


					
						Zřizovatel

						[image: Jihočeský kraj]


						

					


					 


				  
        	
             O webu | Prohlášení přístupnosti | Mapa webu | Vyhledávání na stránkách | Webmaster

						



						© 1997-2024  Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích

					

				









[image: TOPlist] 

        
			

			
			
				
					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					
						 
					

				


				
				
					
						
							
							Číslo průkazu nebo e-mail
							
							
							Přihlašovací heslo
							
							
							
							
							 
							 

						

					

				

				
			

			
			
			 

			
			
	
